CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°1 .607 ,DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas abibuições regbnentais e nos tennos da Resolução n° 091/94,

RESOLVE:

NOMEAR ANTONIO FERNANDO TERRA RIOS DA SILVEIRA para
exercer o cargo em comissão de Assistente da Assessoria Especial de Fiscalização e
Controle, CL-12.

Brasília-DF,31 de sto de 1995.

Deputado ~'\~-U-,~